

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 06. 03. 2014 (doručeno 06. 03. 2014 e-mailem)

Žádám Vás tímto o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. Konkrétně bych chtěl požádat o přehled projektů z Programu rozvoje venkova na území místní akční skupiny Horní Pomoraví v letech 2007-2013.

Žádám o níže uvedené informace:

- 1) názvy projektů a stručné informace o nich
- 2) žadatel dotace
- 3) rok, ve kterém byly prostředky poskytnuty (v rámci programového období 2007-2013)
- 4) celkové náklady projektu a z toho velikost dotace z EAFRD
- 5) do které osy projekt spadá
- 6) zda bylo o dotaci žádáno prostřednictvím místní akční skupiny Horní Pomoraví
- 7) kolik celkem plynulo peněz z EAFRD na území ČR v rámci jednotlivých let a jednotlivých os

V příloze 1 uvedeny tabulky na doplnění dat.

V příloze 2 uvedeno území místní akční skupiny Horní Pomoraví.

Poskytnutá data budou zpracována v bakalářské práci na téma Návrh hodnocení ekonomických přínosů politiky rozvoje venkova v letech 2007-2013 na území Místní akční skupiny Horní Pomoraví.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 14. 03. 2014

dne 6. 3. 2014 byla Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále jen SZIF, příp. Fond) doručena žádost o zaslání přehledu projektů z Programu rozvoje venkova na území místní akční skupiny Horní Pomoraví v letech 2007-2013. Poskytnutá data budou zpracována v bakalářské práci na téma Návrh hodnocení ekonomických přínosů politiky rozvoje venkova v letech 2007-2013 na území Místní akční skupiny Horní Pomoraví.

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám v příloze zasíláme požadované údaje.

Z příložené tabulky Aktivní projekty na území MAS HP a z dokumentu ve wordu si odvodíte odpovědi na otázky č. 1 – 6. Jedná se o všechny aktivní schválené Žádosti o dotaci, těm kterým nebyla ukončena administrace. Ve druhé tabulce jsou uvedeny proplacené prostředky po jednotlivých letech (otázka č. 7). Upozorňuji Vás, že se jedná jen projekty, neprojektová opatření z osy II. a částečně z osy I. nejsou zahrnuta.